
UCHWAŁA NR LXV/477/2023 
RADY GMINY RUDNA 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Lubińskiego na realizację publicznego 
powiatowego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), art. 7 ust. 1 pkt 3 lit. a ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1343 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5  i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Rudna uchwala                                    
co następuje: 

§ 1.  

Udziela się z budżetu Gminy Rudna na rok 2024 pomocy finansowej dla Powiatu Lubińskiego                     
z przeznaczeniem na realizację publicznego powiatowego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności 
publicznej w formie dotacji celowej w wysokości 300 000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych 00/100). 
   

§ 2.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Rudna a Powiatem Lubińskim. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudna. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C6266B0-D3AE-46B8-99BF-74FCECFB0A86. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz 
40 ze zm.) zaspokajanie zbiorowych potrzeb w zakresie lokalnego transportu zbiorowego należy do zadań 
własnych gminy.   

Powiat Lubiński jako organizator publicznego transportu zbiorowego  realizuje zadanie na istniejących 3 
liniach komunikacyjnych łączących miejscowości z terenu gminy Rudna z miastem Lubin. Gmina Rudna 
udziela Powiatowi Lubińskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację publicznego 
powiatowego transportu zbiorowego.  

Wobec powyższego niezbędne jest podjęcie niniejszej uchwały celem przekazania kwoty pomocy 
finansowej na realizację publicznego powiatowego transportu zbiorowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C6266B0-D3AE-46B8-99BF-74FCECFB0A86. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/477/2023 RADY GMINY RUDNA z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


